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Satino Liquify 24x21cm 2p

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001
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DESCRIPTION DU PRODUIT

Les essuie-mains Satino Liquify V-fold sont résistants a la déchirure, trés absorbants et fiables a I'usage - méme en milieu humide. Adaptés a

I'hStellerie, la gastronomie et le catering.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Qualité

Plis

Pliage

Taille feuilles

Poids de base g/m2/Couche
Couleur

Gaufrage

Feuilles / paquet

Paquet / unité de transport
Feuille par unité de transport
Unité de transport / palette
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Hauteur de la palette (cm)

Unité de transport Poids net (kg)
Poids net / palette (kg)

EAN colis

Palette EAN

liquify

PT3

FSC®-Mix, Dermatest Siegel
cellulose

2

V-Pilage

24 x 21

18

Blanc brillant
Satino

336

12

4.032

48

39

24

42,8

207

7,31

351
4000735363568
4000735363575

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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