



# Product Image Coming Soon

Satino Liquify 24x21cm 2p

**278070**

## DESCRIPTION DU PRODUIT

Les essuie-mains Satino Liquify V-fold sont résistants à la déchirure, très absorbants et fiables à l'usage – même en milieu humide. Adaptés à l'hôtellerie, la gastronomie et le catering.

## ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	liquify
Compatibilité	PT3
Label / Certifications	FSC®-Mix, Dermatest Siegel
Qualité	cellulose
Plis	2
Pliage	V-Pilage
Taille feuilles	24 x 21
Poids de base g/m <sup>2</sup> /Couche	18
Couleur	Blanc brillant
Gaufrage	Satino
Feuilles / paquet	336
Paquet / unité de transport	12
Feuille par unité de transport	4.032
Unité de transport / palette	48
Largeur de l'unité de transport (cm)	39
Hauteur de l'unité de transport (cm)	24
Unité de transport Longueur (cm)	42,8
Hauteur de la palette (cm)	207
Unité de transport Poids net (kg)	7,31
Poids net / palette (kg)	351
EAN colis	4000735363568
Palette EAN	4000735363575

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) à consulter et à télécharger.